
所　　在

法 人 名

代表者名

1

2

2

落札者

1

2

4

5

6

7 ○

8

3

（株）三木組 辞退

（５）落札（決定）金額（税抜）　　　　　47,450,000　円

予定価格等

（１）予定価格（税抜）　　　　　　　　　　48,500,000　円

奈良建設（株） 51,500,000

日成工事（株） 52,500,000

（株）松尾工務店 47,450,000

石井建設工業（株） 50,000,000

（株）紅梅組 52,000,000

大洋建設（株） 辞退

（１）入札年月日　　　　　　平成30年７月　２5日

（２）入札執行場所　　　　 社会福祉法人　横浜共生会　多目的ホール

（３）入札執行者名　　　　原田　淳

（４）入札額

業　者　名 １回目入札額

入札件名

　　　花みずき共用棟空調設備改修工事及び施設拡張工事

入札年月日

平成30年7月25日

入札結果

平成30年7月25日

入札結果一覧表

横浜市港北区新吉田町6001-6　

社会福祉法人　横浜共生会

理事長　村松　紀美枝　　　


